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KUTAHYA DUMLUPINAR UNIVERSITESI Yayin Tarihi 29.01.2025
OGRENCI ISLERI DAIRE BASKANLIGI Revizyon Tarihi
KALITE KOMISYONU TOPLANTI TUTANAGI Revizyon No 00
Sayfa Sayisi 1
Birim Ogrenci Isleri Daire Baskanlig
Toplant1 No 2025/09
Toplant1 Tarih ve Saati 08.09.2025/10:00
Toplantinin Yapildig1 Yer | OIDB Toplant1 Salonu
Toplant1 Konusu 417528 say1l1 yazi
Toplanti Giindem Maddeleri
Gilindem No Glindem
1. PUKO Eylem Planlarinin Hazirlanmasi
2.
3.
4.
5.
6.
Toplantida Alinan Kararlar
Karar No Karar
1. Liderlik, Yonetisim ve Kalite-Egitim Ogretim-Arastirma  Gelistirme-

calismalarina baglanmasina

Toplumsal Katki basliklart icin PUKO déngiisiiniin hazirlanmasi

2.

3.

4.

5.

6.

Komisyon Uyeleri Katilim/Imza

Stilbiiye UMURHAN (Bagkan) Katild1

Ferhan YEDIDAG (Uye) Katild1

Habip Tiiziin (Uye) Katild1

Mehmet Ali ERTAS (Uye) Katild1

Omer Furkan UNGOR (Uye) Katild:

Diger Katihmcilar _

Adi Soyadi Birimi Gorevi Katilim/Imza
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